ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по итогам проведения общественного обсуждения перечня территорий и мероприятий по определению перечня территорий для благоустройства в первоочередном порядке в 2021г. на территории сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области

28.02.2020г.	                          с.Пушкино

1. Место и время проведения: 399441, Липецкая область, Добринский район, с.Пушкино, ул.Мира, д.33а (кабинет главы) с 13-00ч. до 14-00ч.

Повестка дня:
1.Обсуждение и согласование перечня территорий и мероприятий по определению перечня территорий для благоустройства в первоочередном порядке в 2021г. на территории сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области.
2.На заседании общественной комиссии при обсуждении и согласовании перечня территорий и мероприятий по определению перечня территорий для благоустройства в первоочередном порядке в 2021г. на территории сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области
 присутствовали:
Демихова Нина Георгиевна - глава администрации сельского поселения
Пушкинский сельсовет, председатель комиссии;
Тандилашвили Татьяна Владимировна- главный специалист- эксперт администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет, заместитель председателя комиссии;
Линькова Олеся Александровна - старший специалист администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
-Провоторов Василий Андреевич - начальник отдела ЖКХ администрации Добринского муниципального района;
- Щукина Татьяна Васильевна - специалист администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет;
-Шевелева Галина Леонидовна - депутат Совета депутатов Добринского муниципального района;
-Скоробогатова Светлана Викторовна - депутат Совета депутатов администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет;

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:
Тандилашвили Т.В. главного специалиста-эксперта администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет, заместителя председателя комиссии, которая ознакомила членов общественной комиссии с результатами общественного обсуждения перечня территорий и мероприятий по определению перечня территорий для благоустройства в первоочередном порядке в 2021г. на территории сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области
            Перечень территорий и мероприятий по определению перечня территорий для благоустройства в первоочередном порядке в 2021г. на территории сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области был размещен на сайте администрации сельского поселения http://pushss.admdobrinka.ru для проведения общественного обсуждения.
               За время проведения общественного обсуждения в период с  13.00 14.02.2020г. по 13.00 28.02.2020г. замечаний и предложений по перечню территорий и мероприятий по определению перечня территорий для благоустройства в первоочередном порядке в 2021г. на территории сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области  не поступало.

РЕШЕНИЕ КОМИССИ:
           1.Обсуждение перечня территорий и мероприятий по определению перечня территорий для благоустройства в первоочередном порядке в 2021г. на территории сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области принять к сведению.
           2.Рекомендовать Администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет принять перечень территорий и мероприятий по определению перечня территорий для благоустройства в первоочередном порядке в 2021г. на территории сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области

Подписи:
Председатель комиссии                       ______________ Н.Г. Демихова
Заместитель председателя комиссии ______________ Т.В. Тандилашвили
Секретарь комиссии                            ______________ О.А. Линькова
Члены комиссии:                                  ______________ В.А.Провоторов
                                                                ______________ Т.В. Щукина
                                                                ______________ Г.Л.Шевелева
                                                                ______________ С.В. Скоробогатова

ПРОТОКОЛ

з

аседания общественной комиссии

п

о

итогам

проведени

я

общественного

обсуждения

перечня территорий и мероприятий по определению перечня

территорий для благоустройства в первоочередном порядке в 2021г.

на

территории сельского поселения

Пушкинский

сельсовет Добринского

муниципального района Липецкой области

28.02.2020

г.

с.Пушкино

1.

Место и время проведения: 3994

41

, Липецкая область, Добринский район,

с.

П

ушкино

, ул.

Мира

, д.

33а

(кабинет главы) с 1

3

-

00ч. до 1

4

-

0

0

ч.

Повестка дня:

1.О

бсуждение и согласование

перечня территорий и мероприятий по

определению перечня территорий для благоустройства в первоочередном

порядке в 2021г.

на территории сельского поселения

Пушкинский

сельсов

ет

Добринского муниципального района Липецкой области

.

2

.

Н

а заседании общественной комиссии при обсуждении и согласовании

перечня территорий и мероприятий по определению перечня территорий для

благоустройства в первоочередном порядке в 2021г.

на территории

сельского

поселения

Пушкинский

сельсовет Добринского муниципального района

Липецкой области

присутствовали:

Демихова Нина Георгиевна

-

глава администрации сельского поселения

Пушкинский

сельсовет, председатель комиссии

;

Тандилашвили

Т

атьяна Владимировна

-

главный специалист

-

эксперт

администрации

сельского поселения

Пушкинский

сельсовет, заместитель

председателя комиссии

;

Линькова Олеся Александровна

-

старший специалист администрации

сельского поселения

Пушкинский

сельсовет, секретарь комиссии

;

Члены

комиссии:

-

Провоторов Василий Андреевич

-

начальник отдела ЖКХ администрации

Добринского муниципального района;

-

Щукина Татьяна Васильевна

-

специалист администрации сельского

поселения

Пушкинский

сельсовет;

-

Шевелева

Г

алин

а Леонидо

вна

-

депутат Совета

депутатов Добринского

муниципального района;

-

Скоробогатова

С

ветлана Викторовна

-

депутат Совета депутатов

администрации сельского поселения

Пушкинский

сельсовет;

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:

Тандилашвили Т.В.

главного специалиста

-

эксперта администрации сельского

поселения

Пушкинский

сельсовет, заместителя председателя комиссии,

которая ознакомила

членов общественной комиссии с

результатами

общественного обсуждения

перечня территорий и мероприятий

по